Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.12.2023 №A-3492

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Россия. Родина. Единство» к Дню народного
единства

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов «Россия. Родина. Единство» к Дню народного единства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Соломонова Марина
Михайловна

Сценарий мероприятия в ДОУ ко
«Дню народного единства» 1 место РР - 0-65922

2 Наташкина Татьяна
Ивановна " Россия родина моя!" 1 место РР - 0-65939

3 Семенова Анна
Владимировна Патриотическое воспитание детей 1 место РР - 0-65964

4 Лощилова Наталья
Александровна

"День народного единства" НОД в
смешанной дошкольной группе 1 место РР - 0-65965

5 Чубукова Зинаида
федоровна "Люблю родной земли просторы" 1 место РР - 0-65971

6 Шахметова Анастасия
Павловна "Народы России" 1 место РР - 0-66006

7 Светлана Каширина
Анатольевна

"Я, ты, он, она-вместе дружная
страна" 1 место РР - 0-66008

8 Шипицына Лилия
Валерьевна "Мы едины!" 2 место РР - 0-66013

9 Валерия Курасова "Концерт ко Дню Народного
Единства "Время быть вместе!" 1 место РР - 0-66069

10 Волобаева Снежана
Николаевна Россия.Родина.Единство. 2 место РР - 0-66160

11 Крашенинникова Ольга
Александровна Ромашка единства 1 место РР - 0-66202

12 Егорова Татьяна
Валентиновна Мы едины и в этом наша сила 1 место РР - 0-66217

13 Ламбарян Гермине
Ананияевна Мы едины! 2 место РР - 0-66222

14 Головач Ирина
Григорьевна

Мероприятие "День народного
единства" 2 место РР - 0-66251

15 Бакун Ольга
Александровна

"Концерт "Время быть вместе",
посвящённый Дню народного
единства

1 место РР - 0-66299

16 Саблина Ольга
Александровна

Оформление к Дню народного
единства 1 место РР - 0-66306

17 Давыдова Светлана
Алексеевна

"Россия. Родина. Единство» к Дню
народного единства 1 место РР - 0-66308

18 Юцис Алексей
Эдуардович

Конспект занятия на тему Россия.
Родина. Единство 1 место РР - 0-66396

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов